(PESOS)
6d)

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacién de Servicios Personales por Categoria
. Del 1 de enero al 30 de junio de 2019

Concepto (c)

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
{Reducciones)

Modiflcado

Devengado

Pagado

Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado {I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salfud (C=c1+c2)
c1) Personat Administrativo
¢2} Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados 3 la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio PUblico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud {C=c1+c2)

cl) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad PUblica

E. Gastos asociados a la implementacidén de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1

€2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Ill. Total del Gasto en Servicios Personales (llf = | + 1)

237,078,843
237,078,843

156,088,287
156,088,287

393,167,130

(=2~

237,078,843
237,078,843

156,088,287
156,088,287

393,167,130

118,332,417
118,332,417

74,902,085
74,902,085

193,234,502

118,332,417
118,332,417

74,902,085
74,902,085

234,502

118,746,426
118,746,426

81,186,202
81,186,202

199,932,628

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Fstados Financieros y sus Notas, son razonablemente coryectos y son respgnsabilidad del emisor

uc.(cg%@m‘ﬁonmt 0
DIRECTOR GENERAL

”

LIC. LUIS ANTO

VAT .S

ICIA PUGA MATA

ADMI ATIVO

mﬂ%}mcnsz




