

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación de Servicios Personales por Categoría



Del 1 de enero al 30 de junio de 2019

(PESOS)

6d)



Concepto (c)	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)						
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	237,078,843	0	237,078,843	118,332,417	118,332,417	118,746,426
B. Magisterio	237,078,843	0	237,078,843	118,332,417	118,332,417	118,746,426
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)						
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	156,088,287	0	156,088,287	74,902,085	74,902,085	81,186,202
B. Magisterio	156,088,287	0	156,088,287	74,902,085	74,902,085	81,186,202
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	393,167,130	0	393,167,130	193,234,502	193,234,502	199,932,628

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

LIC. CÉSAR GUERRA MONTALVO
DIRECTOR GENERAL

LIC. LUIS ANTONIO REYNA SÁNCHEZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. CLAUDIA PATRICIA PUGA MATA